01.11.25.

02.11.25.

06.11.25.

08.11.25.

09.11.25.

15.11.25.

16.11.25.

22.11.25.

23.11.25.
29.11.25.

PacnucaHune borocnyxeHumn

Cyb6ota

10:00

Bockpecenne 10:00

YeTBepr

Cyb6oTa

BockpeceHue

Cyb6oTta

BockpeceHue

Cyb66oTta

BockpeceHue
Cyb66oTa

17:00

16:00

17:00
10:00

16:00

17:00

10:00

16:00

17:00

10:00
16:00

17:00

Nutyprus
MNMpaB. NoaHH
KpoHwTagrckum

NMutyprus

Mone6eH Boropoauue
«Bcex ckoposiwmx Pagoctb»

MonebGeH

O cTpaxaywmx
ankorosiem, HapKoMaHuewu
UrpomMaHuen u T.4.
BceHowHoe baeHune
JNintyprus

MonebeH
Mpen. NaBpuuny
BceHowHoe BaeHune

INnTtyprusa

AxkadmcTt boropoguue
«CkoponocnywHuua»
BceHowHoe BaeHue

INntyprusa

AxkaducTt CsB. Ann.
MeTpy u NMaBny
BceHowHoe baeHune



30.11.25.

04.12.25.

06.12.25.

07.12.25.

13.12.25.

14.12.25.

20.12.25.

21.12.25.

27.12.25.

28.12.25.

BockpeceHue

YeTBepr

Cyb6ota

BockpeceHune

Cyb6ota

BockpeceHue

Cyb6oTa

BockpeceHune

Cyb6ota

BockpeceHue

10:00 Jlutyprus

09:00 Nntyprus
BBeneHue Bo Xpam
MNMpecBaTon boropoauusi

16:00 MonebeH

BnarogapcTBeHHbIU
17:00 BceHowHoe baeHune
10:00 Jlutyprus

16:00 MonebeH

O cTpaxaywmx
arnkorosnem, HapKoMaHuewu
UrpomMaHuen u T.4.

17:00 BceHowHoe baeHue

10:00 Jlutyprusa
16:00 MonebeH

Mpen. NaBpuuny
17:00 BceHowHoe baeHune

10:00 Jlutyprus

16:00 AxadwmcTt CB. Ann.
MeTpy u NMaBny
17:00 BceHowHoe baeHue

10:00 Jlutyprus






