## Расписание Богослужений

01.11.25.	Суббота	10:00	Литургия	
			Прав. Иоанн	
			Кронштадтский	

## **После Литургии Панихида Дмитриевская Родительская суббота**

02.11.25.	Воскресение	10:00	Литургия	
06.11.25.	Четверг	17:00	Молебен Богородице «Всех скорбящих Радость»	
08.11.25.	Суббота	16:00	Молебен О страждущих алкоголем, наркоманией игроманией и т.д.	
		17:00	Всенощное Бдение	
09.11.25.	Воскресение	10:00	Литургия	
15.11.25.	Суббота	16:00	Молебен Преп. Гавриилу	
		17:00	Всенощное Бдение	
16.11.25.	Воскресение	10:00	Литургия	
22.11.25.	Суббота	16:00	Акафист Богородице «Скоропослушница»	
		17:00	Всенощное Бдение	
23.11.25. 29.11.25.	Воскресение Суббота	10:00 16:00	<b>J</b>	
	-	17:00	Петру и Павлу	

30.11.25.	Воскресение	10:00	Литургия
04.12.25.	Четверг	09:00	Литургия Введение во Храм
			Пресвятой Богородицы
06.12.25.	Суббота	16:00	Молебен
			Благодарственный
		17:00	Всенощное Бдение
07.12.25.	Воскресение	10:00	Литургия
13.12.25.	Суббота	16:00	Молебен
			О страждущих
			алкоголем, наркоманией
			игроманией и т.д.
		17:00	Всенощное Бдение
14.12.25.	Воскресение	10:00	Литургия
20.12.25.	Суббота	16:00	Молебен
		17:00	Преп. Гавриилу Всенощное Бдение
21.12.25.	Воскресение	10:00	Литургия
25.12.25.	Четверг	10:00	Литургия Свят. Спиридон Тримифут.
27.12.25.	Суббота	16:00	Акафист Св. Апп.
			Петру и Павлу
		17:00	Всенощное Бдение
28.12.25.	Воскресение	10:00	Литургия